
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 17.02.2003 

 
 
 
 

U s n e s e n í 
ze 4. schůze rady města ze dne 17. února 2003 

 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 161/4  Jiráskovo náměstí čp. 217  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 162/4  Blanická čp. 525  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 163/4  Horská čp. 29  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 164/4  Na Struze čp. 18  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 165/4  Voletinská čp. 230  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 166/4  Polská bez čp. - objekt v areálu MBP  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 167/4  Palackého čp. 81 - hotel BOHEMIA  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 168/4  Nové Dvory čp. 360 - restaurace DVORAČKA  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 169/4  Žižkova čp. 504 - objekt bývalých jeslí  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 170/4  V Domcích čp. 488 - budova ZŠ  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 171/4  Sokolská čp. 238  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 172/4  Fialková čp.456  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 173/4  Dlouhá čp. 232  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 174/4  Bulharská čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 175/4  Rekreační areál DOLCE  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 176/4  Dlouhá čp. 645  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 177/4  Horská čp. 73  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2003 - 178/4  Vodovod Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 179/4  Horská čp. 187 - odpis pohledávky  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 180/4  Honitba města "Království"  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 181/4  p. p. 2055/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 182/4  p. p. 1104, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2003 - 183/4  p. p.2849/1, p. p. 2822/1, k.ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 184/4  p. p. 474/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 185/4  st. p. 4000, p. p. 722/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 186/4  p. p. 13/1, k. ú. Volanov a násl.  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 187/4  p. p. 1/2, p. p. 2/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 188/4  p. p. 660, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 189/4  p. p. 220/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 190/4  st. p. 90 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 191/4  p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 192/4  p. p. 1496/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 193/4  Honební společenstvo Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 194/4  Polská čp. 101  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 195/4  Horská čp. 51  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 196/4  Voletinská čp. 410  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 197/4  DPS - nájemní smlouvy  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 198/4  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 199/4  Přidělení dvou bytových jednotek - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 200/4  Přidělení jedné bytové jednoty - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 201/4  Pořadník na sociální byty na rok 2003  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 202/4  Pořadník na náhradní byty na rok 2003  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 203/4  Přidělení náhradního bytu -    
   Mgr. Hendrych 
2003 - 204/4  Komenského čp. 485  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 205/4  J. Wolkera čp. 117 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 206/4  Přidělení sociálního bytu  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 207/4  Přidělení sociálního bytu  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 208/4  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 209/4  Moravská čp. 62 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 210/4  Žižkova čp. 219 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 211/4  Rozpočet města pro rok 2003  
   Mgr. Adamec 
 

2 



2003 - 212/4  TJ LOKOMOTIVA Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 213/4  DDM Trutnov - leasing na nákup automobilu  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2003 - 214/4  Vodovod Starý Rokytník 
   Ing. Horynová 
2003 - 215/4  TS - VŘ na dodávku zametacího stroje 
   Ing. Horynová 
2003 - 216/4  Vodovod Libeč  
   Ing. Horynová 
2003 - 217/4  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení-II. etapa  
   Ing. Horynová 
2003 - 218/4  Státní fond rozvoje bydlení za r. 2002  
   Ing. Horynová 
2003 - 219/4  SFRB - pravidla města Trutnova - změna  
   Ing. Horynová 
2003 - 220/4  Zpoplatnění změn územně plánovací dokumentace měst  
   Ing. Horynová 
2003 - 221/4  Smlouva o provozování MHD v Trutnově  
   Ing. Horynová 
2003 - 222/4  Smlouva s VUD, Železničářská 506, Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 223/4  Program primární prevence kriminality  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 224/4  Souhlas s obchodním podnikáním  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 225/4  Příští schůze RM  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2002 - 1180 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hendrych    T : splněn 
[ 2003 - 67 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Karpíšek    T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 161 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 217 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 217 Jiráskovo náměstí na st. p. 1022, spolu se st. p. 1022, v 
městské části Střední Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželů  

  a   (druh) 
  

  
  

manželů  
za celkovou sjednanou cenu 1064287,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14, odst. 1) za 851430,- Kč. 
 
[ 2003 - 162 ] 
Blanická čp. 525 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 525 ul. Blanická na st. p. 1759, spolu se st. p. 1759, v městské 
části Střední Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, do spoluvlastnictví nájemcům domu: 

  a   (vnuk) 

3 



manželů  
  

manželů  
manželů  

  
manželů  

  
manželů  

  
  
  

za celkovou sjednanou cenu 1746866,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.,§14, odst. 1) za 1397493,- Kč. 
 
[ 2003 - 163 ] 
Horská čp. 29 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 29 ul.Horská na st. p. 10/2, spolu se st. p. 10/2, v městské části a 
k. ú. Dolní Staré Město, obec Trutnov, do spoluvlastnictví: 
manželů  
manželů  
manželů  se   (dcera) 

  
manželů  
manželů  

  
za celkovou sjednanou cenu 911807,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..§ 14, odst. 1) za 729446,- Kč. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 164 ] 
Na Struze čp. 18 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor Na Struze 18, umístěný v I. NP o výměře 
39.60 m2 (1 místnost), na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za 
prodejnu, kancelář a 1095,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb, sklad, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 165 ] 
Voletinská čp. 230 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 230 Voletinská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 55.70 m2 (1 bar 33.90 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.32 m2, 2 sklady o celkové výměře 
16.90 m2 a 2 WC o celkové výměře 3.58 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 
805,- Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, kancelář, 550,- Kč/m2/rok za sklad, provozovnu služeb a 485,- 
Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 166 ] 
Polská bez čp. - objekt v areálu MBP 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory Polská bez čp. - objekt v areálu MBP na st. 
p. 614/5, umístěné v I. NP o celkové výměře 81.30 m2 (4 místnosti 19.10 m2, 33.00 m2, 7.10 m2 a 7.10 
m2, 2 chodby 4.30 m2 a 7.30 m2, 2 WC o celkové výměře 3.40 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou 
pro jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za kancelář, 685,- Kč/m2/rok za chodby, sklady, výrobnu, 
provozovnu služeb a 550,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 

4 



[ 2003 - 167 ] 
Palackého čp. 81 - hotel BOHEMIA 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor Palackého čp. 81 - hotel BOHEMIA - se st. p. 
172, k. ú. Trutnov, včetně zařízení hotelu a části pozemku p. p. 59, k. ú. Trutnov o výměře 520 m2 (v 
prostoru za budovou hotelu Bohemia) na dobu určitou 5 let - úvodní cena pro jednání ve výši 450000,- 
Kč/rok za celý objekt, zařízení a pozemek, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, 
za účelem provozování hotelových a hostinských služeb za podmínky, že nájemce bude povinen po 
celou dobu nájemního vztahu provádět v plné výši na předmětu nájmu veškeré opravy, údržbu, revize a 
pod. na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu 
nájmu uhrazeno. Zhodnocení předmětu nájmu je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. Město 
Trutnov poskytne nájemci příspěvek na předem schválené opravy, údržbu nebo investice do výše 
200000,- Kč/rok. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude zákaz provozování herních a výherních 
automatů. 
*  01.02      * 
s provozem hotelu nájemcem na základě sjednané podnájemní smlouvy po vypršení výpovědní lhůty, t.j. 
od 1.5.2003 do doby, kdy bude znám nový nájemce s tím, že v nastavené lhůtě nebude nájemce hradit 
nájemné. 
 
[ 2003 - 168 ] 
Nové Dvory čp. 360 - restaurace DVORAČKA 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory Nové Dvory čp. 360 – restaurace 
DVORAČKA - o celkové výměře 210.82 m2 za účelem provozování restauračního zařízení na dobu 
určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 200000,- Kč/rok za celý objekt včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude na vlastní náklady provádět 
celoročně úklid přilehlého prostranství. 
 
[ 2003 - 169 ] 
Žižkova čp. 504 - objekt bývalých jeslí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout objekt Žižkova čp. 504 včetně přilehlých pozemků (objekt na 
st. p. 3365 o výměře 749 m2, přilehlé pozemky p. p. 2065/11 o výměře 1769 m2 a p. p. 2065/23 o výměře 
107 m2) Sportovnímu klubu OLFIN Car - VELLA Trutnov na dobu určitou 20 let za nájemné ve výši 100,- 
Kč/rok za účelem provozování ubytovacího zařízení, sloužícího především jako zázemí pro vícedenní 
využití sportovního komplexu ZŠ Komenského, případně jiných sportovních zařízení v Trutnově a okolí. V 
případě využívání objektu k jiným komerčním účelům než k ubytování účastníků výše uvedených 
sportovních akcí, bude nájemné vždy k 31.1. následujícího roku navýšeno a nájemce uhrazeno 
pronajímateli 25 % z poplatku za toto ubytování. Podmínkou nájemní smlouvy bude provedení kompletní 
rekonstrukce objektu a to nejpozději do 3 let, k požadovanému způsobu využití na náklady nájemce s tím, 
že v případě ukončení nájemního vztahu nebudou nájemci tyto náklady uhrazeny. Zhodnocení 
nemovitostí je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
[ 2003 - 170 ] 
V Domcích čp. 488 - budova ZŠ 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory V Domcích čp. 488, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 215,80 m2 (5 kanceláří o celkové výměře 84.50 m2, 8 skladů o celkové výměře 107.50 m2 
a 4 WC o celkové výměře 23.80 m2) p.  a   na dobu neurčitou za nájemné dohodou 
ve výši 100000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování zázemí vodoinstalatérské a topenářské firmy (kanceláře, prodejna, 
sklady) 
 
 
 

5 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek  T:03.03.2003 * 
projednat s ředitel ZŠ zvýšení nabídnutého nájmu na cenu obvyklou pro danou lokalitu města, t.j. 1375,- 
Kč/m2 za prodejnu, kanceláře, 685,- Kč/m2 za sklady, 550,- Kč/m2 za WC (202916,- Kč/rok). 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 171 ] 
Sokolská čp. 238 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 238 Sokolská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 83.55 m2 (1 ordinace 35.22 m2, 1 archiv 15.40 m2, 1 čekárna 10.40 m2, 1 sklad 14.85 m2, 1 
předsíň 1.75 m2, 1 chodba 2.95 m2 a 1 WC 2.98 m2), s    na dobu dalších 5 let za 
účelem provozování zubní ambulance - nájemné ve výši 805.40 Kč/m2/rok za ordinaci, 551,- Kč/m2/rok za 
archiv, čekárnu, sklad, předsíň, chodbu a 487.20 Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 172 ] 
Fialková čp.456 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 456 Fialková, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 71.13 m2 (2 ordinace 14.37 m2, 12.23 m2, 1 kancelář 11.92 m2, 1 čekárna 20.57 m2, 1 předsíň 
8.58 m2, 1 koupelna 2.48 m2 a 1 WC 0.98 m2),s    na dobu dalších 5 let za účelem 
provozování gynekologické ordinace - nájemné ve výši 805.40 Kč/m2/rok za ordinace, kancelář, 551.10 
Kč/m2/rok za čekárnu, předsíň a 487.80 Kč/m2/rok za koupelnu, WC včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 173 ] 
Dlouhá čp. 232 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 232 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 
77.75 m2 (1 prodejna 34.15 m2, 1 sklad 38.80 m2 a 3 sociální zařízení o celkové výměře 4.80 m2), s pí 

  na dobu dalších 5 let za účelem provozování prodejny komisního zboží - nájemné ve 
výši 837.35 Kč/m2/rok za prodejnu a 558,- Kč/m2/rok za sklad a sociální zařízení včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 174 ] 
Bulharská čp. 57 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 57 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 110.20 m2 (1 prodejna 39.90 m2, 2 výlohy o celkové výměře 2.50 m2, 1 kancelář 7.70 m2, 1 atelier 
29.50 m2, 2 sklady o celkové výměře 22.70 m2, 1 schodiště5.50 m2 a 1 sociální zařízení 3.00 m2), s p. 

  na dobu dalších 5 let za účelem provozování prodejny foto-kino a atelieru - nájemné 
ve výši 2193.70 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, kancelář, 1096.90 Kč/m2/rok za atelier, sklady, schodiště 
a 690,- Kč/m2/rok za sociální zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 175 ] 
Rekreační areál DOLCE 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na kiosek č. 1 včetně základního vybavení v areálu rekreačního střediska 
DOLCE se společností AUST CZ, spol. s r. o., za účelem provozování rychlého občerstvení, s postupným 
zřízením nového venkovního grilu, za nájemné ve výši 75000,- Kč/rok s tím, že nebytový prostor bude 
zahrnut do Smlouvy o nájmu souboru movitého a nemovitého majetku, která byla uzavřena se 

6 



společností AUST CZ, spol. s r. o., dne 27.9.1999, ve které bude celé nájemné reinvestováno ve 
shodném režimu. 
 
[ 2003 - 176 ] 
Dlouhá čp. 645 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 645 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 73.53 m2 
(1 prodejna 45.80 m2, 1 sklad 13.82 m2, 1 šatna 9.20 m2, 1 úklidová komora 2.51 m2 a 1 WC 2.20 m2) se 
změnou využití tohoto prostoru z prodejny vín na rychlé občerstvení, vinotéku a sázkovou kancelář 
Fortuna za stejných nájemních podmínek 
 
[ 2003 - 177 ] 
Horská čp. 73 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory čp. 73 Horská (celý objekt) se změnou trvání nájemního vztahu 
z doby neurčité na dobu určitou 15 let za podmínky, že po celou dobu nájemního vztahu bude veškeré 
opravy a údržbu provádět nájemce na vlastní náklady a v případě, že nájemce neobdrží v roce 2003 
dotaci od ústředí Junáka ve výši 230000,- Kč na výměnu oken a další opravy, změny nájemní smlouvy z 
doby neurčité na dobu určitou 15 let bude zrušena. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2003 - 178 ] 
Vodovod Starý Rokytník 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení rady města 2002 - 1180/17 ze dne 9.10.2002 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit odkoupení stavby vodovodu "Starý Rokytník" od společnosti FARMERS, spol. s r. o., za 
vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 950000,- Kč za podmínky, že společnost VaK Trutnov a. s. 
převezme předmětný vodovod Starý Rokytník do své správy a bude jej provozovat dle podmínek této 
společnosti s tím, že provozovaná část vodovodu bude včleněna do zpracované projektové dokumentace 
pro obec Starý Rokytník a následně po vybudování projektovaného vodovodu bude proveden převod 
veřejného vodovodu formou nepeněžitého vkladu do společnosti VaK Trutnov a. s. 
 
[ 2003 - 179 ] 
Horská čp. 187 - odpis pohledávky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
odsouhlasit odepsání dluhu p.   za služby spojené s užíváním nebytového prostoru 
Horská čp. 187 (restaurace) za rok 1993 ve výši 89133,- Kč a rok 1994 ve výši 98605,- Kč, celkem 
187738,- Kč, jako nedobytnou 
 
[ 2003 - 180 ] 
Honitba města "Království" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
uvedení honitby města Trutnova "Království" do souladu se zákonem č. 449/2001 Sb. o myslivosti dle 
předloženého návrhu (příloha Aa) 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s uzavřením dohod o přičlenění honebních pozemků k honitbě "Království" s vlastníky uvedenými v 
příloze Ab, náhrady za přičlenění bude hradit uživatel honitby 

7 



*  02.02      * 
s předáním honitby "Království" se všemi právy i povinnostmi vlastníka dle zákona č. 449/201 Sb. o 
myslivosti do užívání společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 181 ] 
p. p. 2055/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í  , 
*  01.01      * 
že odprodej 6 ideálních podílů p. p. 2055/3 v k. ú. Trutnov, nacházející se kolem domu čp. 298 - 299 ul. 
Křižíkova, bude dle usnesení ZM 2002-129/3 realizován nejpozději do 30.6.2004, t.j.: 
1. manželům  - podíl ideálních 9469/57695 za 22701,- Kč 
2. manželům  - podíl ideálních 9401/57695 za 22538,- Kč 
3. manželům  - podíl ideálních 1953/11539 za 23411,- Kč 
4. manželům  - podíl ideálních 4951/57695 za 11870,- Kč 
5.   - podíl ideálních 4951/57695 za 11870,- Kč 
6.   - podíl ideálních 849/5245 za 22390,- Kč 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem 6 ideálních podílů p. p. 2055/3 v k. ú. Trutnov, nacházející se 
kolem domu čp. 298 - 299 ul. Křižíkova: 
1. manželům  - podíl ideálních 9469/57695 za nájemné 262,- Kč/rok 
2. manželům  - podíl ideálních 9401/57695 za nájemné 261,- Kč/rok 
3. manželům  - podíl ideálních 1953/11539 za nájemné 270,- Kč/rok 
4. manželům  - podíl ideálních 4951/57695 za nájemné 137,- Kč/rok 
5.   - podíl ideálních 4951/57695 za nájemné 137,- Kč/rok 
6.   - podíl ideálních 849/5245 za nájemné 258,- Kč/rok 
k zajištění přístupu do domu a kolem domu na dobu určitou do 30.6.2004 s tím, že jmenovaní uhradí 
zpětné nájemné za dobu od nabytí vlastnictví k bytovým jednotkám 
 
[ 2003 - 182 ] 
p. p. 1104, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1104 (51 m2) v k. ú. Libeč, nacházející se cca 60 m od 
hlavní komunikace po levé straně cesty směřující k železniční zastávce Libeč pod stavbou chaty, za 
nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 manž.  a   s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
   

u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek    T:03.03.2003 * 
projednat s manž.  a   pronájem částí p. p. 1104 v k. ú. Libeč: - k 
rekreačním účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok - 554 m2 a zbývající část (1768 m2) na sečení trávy za 
nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajatých částech parcely včetně oplocení i 
výsadba keřů a stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 183 ] 
p. p.2849/1, p. p. 2822/1, k.ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2849/1 (cca 178 m2) a části p. p. 2822/1 (cca 419 m2) v 
k. ú. Starý Rokytník, nacházející se v lokalitě Rubínovice, po levé straně komunikace směrem na Radeč, 
p    k vybudování přístupové komunikace k domu čp. 201 na vlastní náklady na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že zveřejnění bude 
zasláno do čp. 202 
 
 
 

8 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 184 ] 
p. p. 474/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit odprodej části p. p. 474/2 (8 m2) dle geometrického plánu č. 312-210/2002 v k. ú. Dolní Staré 
Město, nacházející se v ul. K Úpě, p.         za kupní 
cenu 500,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 185 ] 
st. p. 4000, p. p. 722/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit    odklad části splátky kupní ceny ve výši 50000,- Kč z 9.9.2002 na nový 
termín, t.j. do 28.2.2003 
 
[ 2003 - 186 ] 
p. p. 13/1, k. ú. Volanov a násl. 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit změnu textu usnesení ZM 2001 - 280/5, které nově zní takto: 
ZM schvaluje úplatný převod pozemků zastavěných stavbami komunikací, případně chodníky, 
t.j. p. p. 13/1 (PK) v k. ú. Volanov (1293 m2), p. p. 2362/5 (PK) v k. ú. Trutnov (8 m2), p. p. 1177/14 v k. 
ú.Horní Staré Město (518 m2), části p. p. 335/1 díl "e" (264 m2) a části p. p. 335/15 díl "d" (34 m2) v k. ú. 
Dolní Staré Buky z vlastnictví PF ČR (LV 10002) do vlastnictví Města Trutnova (LV 10001) ve smyslu 
zák. 95/1999 Sb., za dohodnutou kupní cenu max. dle znaleckých posudků 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 187 ] 
p. p. 1/2, p. p. 2/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 1/2 (295 m2) a části p. p. 2/1 (cca 1551 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se za 
oplocením u ul. Kolmá, firmě MADSTAV CZ s. r. o. k podnikatelské činnosti skladování, manipulaci a 
vyskladňování stavebního materiálu na dobu určitou 5 let za nabízené nájemné 80,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba na pronajatých parcelách musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 188 ] 
p. p. 660, k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 660 (cca 60 m2) - využití ostatní komunikace - v k. ú. Volanov, nacházející se cca 
80 m od křižovatky ul. Oblanovská a ul. Jičínská u můstku přes Volanovský potok nedaleko čp. 66, pí 

  k umístění zábran průjezdnosti komunikace (sloupky s řetízkem, oplocení) na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že způsob provedení 
stavby musí být před podpisem smlouvy schválen pronajímatelem a s podmínkou, že nájemce nebude 
bránit volnému přístupu k p. p. 561 přes svoji p. p. 563/2 
 
[ 2003 - 189 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 220/1 (cca 480 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se po levé straně 
komunikace směrem na Radeč před čp. 184, p.   k sečení trávy na dobu neurčitou s 

9 



výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s podmínkou, že jakákoliv výstavba 
včetně oplocení musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 190 ] 
st. p. 90 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:03.03.2003 * 
projednat s nájemcem  změnu nájemného v minimální výši 100,- Kč/m2/rok a to od 1.7.2003 
 
[ 2003 - 191 ] 
p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 970 164 dohodou ke dni 28.2.2003 s tím, že nájemné za leden 
a únor 2003 bude uhrazeno před podpisem dohody 
 
[ 2003 - 192 ] 
p. p. 1496/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prominutím zbývající části nájemného firmě Jan Schoř - EXITECH, která dle podmínek nájemní 
smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 200 167 je ve výši 4500,- Kč. 
 
[ 2003 - 193 ] 
Honební společenstvo Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se členstvím města Trutnova v Honebním společenstvu Trutnov 
*  01.02      * 
s udělením plné moci p.   ve věci zastupování města Trutnov na jednáních valné hromady 
HS Trutnov 
*  01.03      * 
s tím, aby honební pozemky města Trutnova dle předloženého návrhu o celkové výměře cca 497.1331 ha 
byly součástí honitby HS Trutnov 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 194 ] 
Polská čp. 101 
  rada města 
  t r v á 
*  01.01      * 
na vyklizení bytu v čp. 101 Polská manželi  do zajištěného přístřeší 
 
[ 2003 - 195 ] 
Horská čp. 51 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se splácením dlužného nájemného, poplatku z prodlení a soudních výloh pí   v měsíčních 
splátkách dle jejího návrhu ve výši minimálně 4000,- Kč. Dlužné nájemné, poplatek z prodlení a soudní 
výlohy budou uhrazeny nejpozději do 30.4.2003. 
 
[ 2003 - 196 ] 
Voletinská čp. 410 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zpětvzetím návrhu na přivolení k výpovědi z nájmu bytu v čp. 410 Voletinská p.   

10 



*  01.02      * 
s návrhem splátkového kalendáře na dlužné nájemné a příslušenství předloženém p.  
 
[ 2003 - 197 ] 
DPS - nájemní smlouvy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
že nájemní smlouvy na byty v domech s pečovatelskou službou budou uzavírány na základě pořadníku 
pro přidělování bytů v DPS schváleného sociální komisí. Požadavek k vystavení pokynu k uzavření 
nájemní smlouvy podá majetkovému odboru odbor sociálních věcí, školství a zdravotnictví 
 
[ 2003 - 198 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
Krakonošovo nám. čp. 23 o vel. 1+1 III. kat. 
1.  a   za měsíční nájemné  2700,- Kč 
2.         2620,- Kč 
3.  a        2568,- Kč 
4.        2508,- Kč 
5.        2230,- Kč 
6.        2050,- Kč 
7. - 10.        2000,- Kč 
7. - 10.        2000,- Kč 
7. - 10.  a      2000,- Kč 
7. - 10.  a      2000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10 kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. V případě, že 
žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, které si 
nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
[ 2003 - 199 ] 
Přidělení dvou bytových jednotek - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení dvou bytových jednotek na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
Na Vrchu čp. 152 o vel. 1+2 I. kat. 
1.   za měsíční nájemné    6350,- Kč 
2.  a       5500,- Kč 
3.        5202,- Kč 
4.  a       4100,- Kč 
 
V. Nezvala čp. 281 o vel. 1+2 I. kat. 
1    za podmínky vrácení bytu 1+3 za měsíční nájemné 1200,- Kč 
    částka po vrácení bytu 1+3 II. kat. 7212,- Kč 
2.   za podmínky vrácení bytu 1+1        3624,- Kč 
    částka po vrácení bytu 1+1 I. kat. 5640,- Kč 
3    za podmínky vrácení bytu 1+0         2400,- Kč 
    částka po vrácení bytu 0+1 III. kat. 5632,- Kč 
4   a             5000,- Kč 
5.  a             4555,- Kč 
6. - 8.  a            4500,- Kč 
6. - 8.              4500,- Kč 
6. - 8.              4500,- Kč 
9   a             4372,- Kč 
10.              4218,- Kč 

11 



Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10 kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Na Vrchu 152 manž   a   
 
[ 2003 - 200 ] 
Přidělení jedné bytové jednoty - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
schvaluje přidělení bytové jednotky Horská čp. 47 byt o vel. 1+1 II. kat. dalším náhradníkům: 
11.   za měsíční nájemné    2400,- Kč 
12.  a   za podmínky vrácení bytu 1+1  2100,- Kč 
13          2058,- Kč 
14.  a  Š       2050,- Kč 
15.         2030,- Kč 
16.          2010,- Kč 
17.         2000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10 kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
V případě, že dalších 7 náhradníků neuzavře NS na tento byt, bude přidělen jako sociální nebo náhradní 
dle schváleného pořadníku na náhradní a sociální byty. 
 
[ 2003 - 201 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2003 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením sociálních bytů na rok 2003 v tomto pořadí: 
1.  , bytem   - byt 1+2 II. - III. kat. 
2   , bytem   - byt 1+1 (1+2) II. - III. kat. 
3.  , bytem   - byt. 1+1 (1+2) II. - III. kat. 
4.  ,   - byt 1+1 IV. kat. 
5.   - ,   - byt. 1+2 II. - III. kat. 
*  01.02      * 
s vyřazením těchto žadatelů z pořadníků na sociální byty na r. 2003: 

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem     

 , bytem   
 , bytem   

  
n e s o u h l a s í 

*  02.01      * 
se zařazením těchto žadatelů na pořadník sociálních bytů na rok 2003 

 , bytem   
 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

12 



 , bytem   
 , bytem   

  bytem   
  bytem   

 , bytem   
 , bytem    

  bytem   
 , bytem   
 , bytem   

 , bytem    
 , bytem   
 , bytem    

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem    
 , bytem   

 
[ 2003 - 202 ] 
Pořadník na náhradní byty na rok 2003 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením náhradních bytů na rok 2003 v tomto pořadí: 
1.  , bytem   - byt 1+0 I. kat. 
2.  , bytem   - byt. 1+0 II. kat. 
3   , bytem   - byt. 1+1 (1+2) I. - II. kat. 
4.  , bytem   - byt 1+1 (1+2) I. - II. kat. 
*  01.02      * 
s vyřazením těchto žadatelů z pořadníku na náhradní byty na rok 2003: 

 , bytem   
 , bytem   

 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se zařazením těchto žadatelů na pořadník na náhradní byty na r. 2003: 

 , bytem    
 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem    
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 a  , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
  bytem   

 , bytem   
 , bytem   
  bytem    
 , bytem   

 a  , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem    

  bytem   
 , bytem   

 , bytem    
  bytem   

 a  , bytem   

13 



  a, bytem   
 , bytem   

  bytem   
 
[ 2003 - 203 ] 
Přidělení náhradního bytu -   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením náhradního bytu pro pí  , bytem   o vel. 1+2 I. kat. a 
zařadit na 5. místo v pořadníku na náhradní byty r. 2003 za podmínky doložení pravomocného rozsudku 
soudu o rozvodu manželů Součkových 
*  01.02      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na služební byt v ZŠ Komenského 399 o vel. 1+2 I. kat. na základě 
usnesení MZ 2000-157/4 ze dne 20.6.2000 za podmínky ukončení původní nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 204 ] 
Komenského čp. 485 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s převedením bytové jednotky 1+0 I. kat. v MŠ Komenského 485 z bytového fondu do nebytového fondu 
s využitím jako kanceláře pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Trutnov 
*  01.02      * 
s přidělením náhradního bytu pro sl.  , bytem   o vel. 1+0 I. kat. a zařadit 
na 6. místo v pořadníku na náhradní byty r. 2003 za podmínky vrácení bytu 1+0 I. kat. Komenského 485 
 
[ 2003 - 205 ] 
J. Wolkera čp. 117 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01      * 
že byt na adrese 
J. Wolkra 117 o vel. 1+1 II. kat., č. bytu 5, 2. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2003 - 206 ] 
Přidělení sociálního bytu 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zařazením sl.  ,   , na pořadník sociálních bytů na r. 2003 
 
[ 2003 - 207 ] 
Přidělení sociálního bytu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
za podmínky schválení zastupitelstvem města s přidělením sociálního bytu mimo zásady uvedené v 
obecně závazné vyhlášce č. 2/99 "O postupu při pronájmu obecních bytů" pro pí  , bytem 

 , o vel. 1+1 II. - III. kat. a zařadit na 6. místo v pořadníku na sociální byty r. 2003 
  

d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na sociální byt o vel. 1+1 II. - III. kat. s pí  , bytem 

  a zařadit na 6. místo v pořadníku na sociální byty r. 2003 
 
 
 
 
 
 
 

14 



[ 2003 - 208 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 34 v čp. 572 Dlouhá s firmou Tyco, Electronics EC Trutnov, 
spol. s r. o., do 31.1.2006. Nájemné bude stanoveno v trojnásobné výši regulovaného nájemného a bude 
uhrazeno vždy na 1 rok dopředu. 
 
[ 2003 - 209 ] 
Moravská čp. 62 - VŘ 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení rady města 2002 - 1377/19 ze dne 9.12.2002 v celém znění 
  

u r č u j e , 
*  02.01      * 
že byt na adrese: 
Moravská čp. 62 o vel. 1+3 II. kat., číslo bytu 2, 1. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení a budoucí nájemce provede opravy bytu na 
vlastní náklady 
 
[ 2003 - 210 ] 
Žižkova čp. 219 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e ,  
*  01.01      * 
že byt na adrese: 
Žižkova čp. 219 o vel. 1+1 I. kat., číslo bytu 4, 1. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s rozšířením bytu Žižkova 219 o vel. 1+1 I. kat. č. 4 se sousedním bytem nájemce pí  
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 211 ] 
Rozpočet města pro rok 2003 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit rozpočet města Trutnova pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 212 ] 
TJ LOKOMOTIVA Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
vyplacení zálohy ve výši 25 tis. Kč TJ LOKOMOTIVA Trutnov jako zálohy ze sportovních příspěvků pro 
rok 2003 na nákup registrační pokladny pro Zimní lázně od firmy Kulda a spol.  
 
[ 2003 - 213 ] 
DDM Trutnov - leasing na nákup automobilu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit uzavření leasingové smlouvy se společností ŠkoFIN, spol. s r. o., Pekařská 6, 155 00 Praha 5, s 
akontací 30 % po dobu 48 měsíců na nákup automobilu pro Dům dětí a mládeže Trutnov, R. Frimla 816, 
dle předloženého návrhu 
 
 

15 



Různé 
 
[ 2003 - 214 ] 
Vodovod Starý Rokytník 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
navýšení ceny za zpracování PD na vodovod Starý Rokytník 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:03.03.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RM/42/01 upravující navýšení celkové ceny díla o 
schválené vícepráce 
 
[ 2003 - 215 ] 
TS - VŘ na dodávku zametacího stroje 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na dodávku zametacího stroje pro Technické služby Trutnov s. r. o. dle předloženého 
návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 216 ] 
Vodovod Libeč 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
uzavření smluv o věcném břemeni na pozemky dotčené stavbou vodovodu v obci Libeč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:03.03.2003 * 
zajistit uzavření smluv o věcném břemeni 
 
[ 2003 - 217 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení-II. etapa 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení    dle předloženého návrhu 
 
  r u š í 
*  02.01      * 
rozhodnutí o poskytnutí půjčky p.   na základě jeho žádosti 
 
[ 2003 - 218 ] 
Státní fond rozvoje bydlení za r. 2002 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit přehled čerpání půjček ze Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2002 dle předložené tabulky 
 
[ 2003 - 219 ] 
SFRB - pravidla města Trutnova - změna 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit změnu č. 3 "Pravidel města Trutnova o použití prostředků z úvěru na opravy a modernizaci bytů 
poskytnutých městu - obci Státním fondem rozvoje bydle podle nařízení vlády č. 396/2001 Sb." ve znění: 

16 



- odst. 3. článku III. zní: "Úvěr bude úročen 3 % úrokovou sazbou ročně a poskytuje se nejvýše na dobu 8  
let. Úvěr bude hrazen ve čtvrtletních splátkách. Úvěr však může být uhrazen i dříve, případně i 
jednorázově, než je sjednaný termín poslední splátky. První splátka musí být uhrazena nejpozději do 
jednoho roku ode dne podepsání smlouvy." 
- článek III. se doplňuje o odstavec 11. tohoto znění:"Rada města se pověřuje, aby rozhodla o 
konkrétních podrobnostech smlouvy o poskytnutí prostředků na opravu a modernizaci bytového fondu v 
rámci těchto pravidel." 
 
[ 2003 - 220 ] 
Zpoplatnění změn územně plánovací dokumentace měst 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit zpoplatnění (částečnou úhradu nákladů) změn územně plánovací dokumentace Trutnova 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
uložit   připravit zásady o částečné úhradě nákladů na pořízení změn územně plánovací 
dokumentace města Trutnova 
 
[ 2003 - 221 ] 
Smlouva o provozování MHD v Trutnově 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
předložený návrh smlouvy o provozování MHD pro rok 2003 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Horynová   T:03.03.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou OSNADO, spol. s r. o., Stará Paka 
 
[ 2003 - 222 ] 
Smlouva s VUD, Železničářská 506, Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy s VUD, s. p., Železničářská 506, Trutnov, dle předloženého návrhu za 
celkovou cenu 12596,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:03.03.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 223 ] 
Program primární prevence kriminality 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
vzít na vědomí závěrečné hodnocení Programu primární prevence kriminality za rok 2002 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města  T:24.02.2003 * 
schválit Program primární prevence kriminality pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 224 ] 
Souhlas s obchodním podnikáním 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s umístěním sídla obchodní firmy p.   CH - INNOVATIONS s. r. o. na adrese 
Zvonková 472, 541 02 Trutnov 4 
 
 
 
 
 
 

17 



[ 2003 - 225 ] 
Příští schůze RM 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 3. března 2003 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec       Ing. Hana Horynová  
        starosta města Trutnova                                                                           místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 


